电
力
电
子 –
直
流
电
子
负
载
TH8300│ 可编程直流电子负载
7 个型号的模组可选
简要介绍
TH8300 系列可编程直流电子负载采用模块化设计，用户可根
据自身需求选配不同参数的模组进行自由组合。所有模组既可
单独设置运行，也可主从运行，还支持模组间并机，整机之间
也可联机，支持最多四台整机联机。模组具备双核（MCU+DSP）
自动控制硬件电路架构，使系统运行超强稳定。完备的电路保
护功能和智能风扇系统，对仪器本身以及被测物实施全面保
护。采用高速、安全、可靠性强 16 位采样芯片，确保采样精
度和分辨率。其强大的功能适用于 DC/DC、AC/DC 电源转换器
的测试，电源测试（如：充电器、开关电源、通讯电源、LED
驱动、手机电池、充电宝等），新能源测试（如太用能电池、
电动汽车），电力电子元器件测试（如：保险丝、接插件、继
电器、传感器等），以及配置于自动化测试系统
TH8300 系列可编程直流电子负载包括以下几种类型的模组
(TH8301-80-20、TH8301A-80-20 为双通道模组)：
模块型号 电压 电流 功率
TH8301-80-20 80V 20A 100W*2
TH8301A-80-20 80V 20A 200W*2
TH8302-80-40 80V 40A 200W
TH8303-80-60 80V 60A 300W
TH8304-80-80 80V 80A 400W
TH8302-600-10 600V 10A 200W
TH8303-600-15 600V 15A 300W
应用领域
■ 电源类：充电器，开关电源，通讯电源，LED驱动， 手机
电池，充电宝等
■ 新能源：太阳能电池，新动力汽车，电动自行车